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Планиран буџет за спорт на Општина Кочани во 2018 година 

 
Ред бр. Опис на активност средства 

1.  Трнсфери до клубови, сојузи и здрженија за нивно 
функционирање  

2 010 000 

2.  Други трансфери за манифестации ( судии, набавка 
на пехари, маици, топки и сл.) 

   390 000 

3.  Одржување на спортски објеки    700 000 

4.  Репрезентација за Избор на спортист,  и други 
манифестации 

  100  000 

Б К У П Н О 3 200 000 

 
 
 

Планирани средства за спортски клубови, спортски здруженија и  
манифестација во Општина Кочани 

Ред.бр. Спортски клуб Потребни, планирани 
средства од страна на 
клубот 

Одобрени 
средства 

1.  ГФК„Осогово“ 5 217 900 денари 700 000 

2.  ЖФК  „Кочани“   230 000 денари 120 000 

3.  ФК  „Кочани“   140 000 денари 40 000 

4.  ФК „Фудбал Старс“   735 000 денари 80 000  

5.  Фудбалски клуб „Младост - 
Тошев “ 

  233 000 денари 30 000 

6.  Клуб за мал фудбал 
„УНИПАБ“ 

    62 000 денари 50 000  

7.  Клуб за мал фудбал „Торпедо 
“ 

 400 000 денари 50 000  

8.  Ракометен клуб „Младинец 
2015“ 

 138 000 денари 20 000 

9.  КК „Баскет Дино“   266 000 денари 165 000  
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10.  Клубот за гимнастички 
спортови „Кочани“ 

  240 000 денари 70 000 

11.  Боречкиот клуб „Спартак“ 256 000 денари 70 000 

12.  Пинг Понгарски клуб „Кочани“  200  000 денари 40 000 

13.  Карате клуб „Кочани“     97 500 денари 55 000 

14.  Карате клуб „Партизан“   244 000 денари 70 000 

15.  Карате клуб „Ипон “     16 800 денари 10 000 

16.  Џудо клуб „Гладијатор 2016“    451 000 денари 60 000  

17.  Спортски клуб „Електрика“    807 000 денари 40 000 

18.  Клуб на планински 
велосипедизам ПОСКОК 

   198 500 денари 40 000 

19.  Клуб за планински спортови 
„Осогово “ 

    80 000 денари 20 000 

20.  Клуб за планински спортови 
„Москито“ 

  139 000 денари 20 000 

21.  Градски шаховски клуб 
„Кочани“ 

     74 000 денари 40 000  

22.  Тениски клуб„Акватен“      60 000 денари 30 000 

23.  Здружението Општински 
спортски актив   

   320 000 денари 50 000 

24.  Спортско рибарско здружение 
еколошки клуб „Кочански 
рибар“ – Кочани 

100 000 денари 30 000 

25.  Општински фудбалски сојуз  60 000 денари 30 000 

26.  Сојуз на училишни спортови 
Кочани 

372 000 денари 100 000 

 ВКУПНО 10 966 700 денари 2 030 000  
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                         ПОДДРШКА  НА СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ 
 За унапредување на спортот важни се и пропратните активности  како 
организирање на спортски манифестации. Покрај набавката на пехарии други награди за 
прогласување на најдобрите екипи и поединци, Општина Кочани финансиски ги подржува 
и  традиционалните спортски манифестации: 
Ред бр. манифестација Планирани средства 

1. Избор на спортист 20 000 денари 

2. Петровденски  турнир во фудбал и 
кошарка 

60 000 денари 

3. Илинденски  младински фудбалски турнир 
– Горни  Подлог, Долни Подлог и Мојанци 

30 000 денари 

4. Традиционален фудбалски турнир - Кочани 20 000 денари 

5. Фудалски турнир  “Драганица“  20 000 денари 

6. Турнир во џудо 30 000 денари 

7. Турнир во борење Андонов – Колев 30 000 денари 

8. Промоција на Пониква (велосипедска тура) 20 000 денари 

9. Турнир во ракомет 20 000 денари 

10. Осоговски слалом 20 000 денари 

 Вкупно 270 000  денари 

* Турнирите ќе бидат организирани доколку се пријави спортски клуб или здружение кое 
ќе го биде организатор  
 


